
člÁuerg.
Zpracování osobních rldaiů

1. V následující část.i. jsou uvedeny základnt i.nformace o zprac-ováni VaŠich osobnich ÚdaiŮ. Tyto informace

se na Vás uptatní, pokud jste fy.zickou';;;il;. Wce tnformao,-ui.tnc zPŮsobu odvolánt souhtasu'

možnosti,;poaant ná,fitŇ 
,pirtp{c 

,p.r.oi,e-ni nl zařiadě opra"nlne-r''á ialr'i, Práva na PňstuP a dalŠÍch

práv, nalezn.t. u jotur*nťu informi..-;";;;;;"a*;91"tJ"l.r'' 'lari't 
v nezivotntm Poji'ŠtěnÍ' ktený ;e

trvale dostupnv n, řiňo"ž'řa"l" ***pá"p,i " 
sekci "o pojištovně Kooperattva",

2. Souhl,as se zpracováním osobních rldaiů pro účely marketi,ngu

poji,sti.tel bude s V;iň souhtasem ,pr..íuiuli vli. iJ"iúrft"ční a kontaktní rldaie' Údaie Pro ocenění

ri,zika při vstupu aíp,iiňE* "i+i:: 
využívání služeb, a to pro úče[y:

a) zasítání slev či. iiŇcí.,- nautaet trettch s,tran, i to t elektronickými, prostředky,

b) zpracován, ur,tiť "r";;í.ň 
i,jrjů ;.;;;;.-;nravnen9rr9 )lim,I Po;tstttéte... ,ÚČe[em 

v'hodnoceni

Vaši.ch potřeb a zasítání ,.t"uantněiši;ň";;bíi"k (ledla ,"'á-ncťt"ré případv sledování VaŠeho

chovánt, spoioviní_osobních ,:,ari,, sn/ili;il§;ý;ň;'"liis.e ře"rv,'iá"itii áotóettv,t,, anatYttckých

,..iTlťHus je dobrovolný, platt po dobu neurčitou, můžete jej však |dyk9ttv. 
odvotat, V p*padě, že

souhlas neudětite nebo iej odvotáte, ""u"ao, 
Gm zasílány 

"áúta[v 
třettch stra.n a některé nabtdky

pojisti,tele nebude lj."z-.diirř;Ř;pů;"ňŇ.si, pátr.ua.. nnai. trt á Právo kdYkol.v PoŽadovat PHstuP

ke-svým osobním údajům,

3. Informace o zpracováni osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účety pl,nění ?lnt9|1a oprávněných záimů poii,stitele

pojistník bere na "ji""ii 
!.;.ho tdenitfi-k5č;i';il;|.kfií úffi,,-ú;;je Pro ocenění rizika Při vstuPu do

ooiištění a údaje o wuituint ituZ,b zpracovává poji,sti,tet:

a).pro účety kal,ku[J#, ;;;;ffi;;;i;;i;"jistné'smlouvy, posouzení při,jatetnosti, do Poji'ŠtěnÍ' sPrávY a

ukončeni pojtstné smlouvy a ttkvtdacJilň;ň;ái"iti, Řávi u teátto případech jde o zpracování

o) §;orr.ď,lrr,li";li'[H#; nastavent a .p[nění, smtuvních vztahŮ s Pojtstníkem' zaji.Štění a

soupoji.štěnt, ,.r,trittřl l."91"órw pi"j"[ú,- 
":hTnJ 

právních nároků pojisti,tele a prevence a

odhalování poji.stných podvodů .. iiný.ň p,otiprávntch ,il;;;i, když v iečy,to případech jde o

zpracování..b#j;; ,!řúaďopra"iÉl,v.r,'"iirů poji,stitil. próit takovému-zpracovánt máte právo

kdykoti, poart ái.iir.i,, ti.r]-.fize- ;;i Gffi,Éná 
,.pbrou*,uveJeni,m v Infoimacích o zpracovánt

áiáÚnt.ň údaiů v neživotntm poji,štění,

,.1í,ťi1,.ri"íl,;.oílÍ.Ť:r,.ť!:']:f;:-,i:lÍ,ffi:*?T*1,,5", údaje a údaje pro o...nŤlí rizi-ka při vstupu do

poji,štění poitsttteřiž;;;J;"6; t. ,'p't"l"t"rue iitonne ;;il.ti vYPl,ývající zeiména ze zákona

upravuiícího a,r.át"Jp"iTiiili; ,auoi{ž,,ágt2oo5 sb,, o p'.oladěnt meztnárodních sankcí,

,.1í,ťr,,*ťí:}jT.'í:'J"HlÉ,.ffi',i".Tfikační_ a kontaktní údaie a údale o vYuŽÍvání stuŽeb mŮŽe

pojtsti,tet t,te .p,..J,ij;;t;'iJtr,ae'i,ii"'op,a"nl"""^:iťi},'..""xi:,ř,,fi,,:il(;ffi!":,!,ffi[:,l
sdě[ení a nautzent-s-riifiiiujeb; nabtdků od pojistitele můž

e_matlem, pr", ,o.ijťni stte nebo t.r"i""t řv)''n.-uá- tr.rt.[ýrn aoPtsem Či' osobně od zaměstnancŮ

pojisti.te[e.
Proti'takovémuzpracovánímátejako.poji'stník.práv-okdykotipodatnámi.tku.Pokudsinepřejete,abyVás
poji.sti,tet "rt"""#i"r'i.rv;iilř;ilái"ri,,riri,tněte 

piosím toto po[e: [xl

" i:řJlliT:::iT:lÍf ,TÍ;,,#1'.'J;jrŤÍi]r'"1ryi1:.,_,,.l1.i: osobou odl.šnou od pojistníka, a případné

datší osoby, které uvedt v poji.stné ,.touue, o zpracovánt jeji,ch osobních údajů,

Pojistník:

t l souHLAsíM txl NEsouHLAsÍM

tnf orm a ce o z pracová ní os o bních r1 dai ů. zá stu p:i 
!:i:,.*1*:,

'. l::ilT.x,",i,ílff!"j§ri,]1:?:,',l";?;,:ÓĚ!:TjT1,"*;".T,ilTi,íi;:!T§;"l!Hij}:1,H"rl3
íÉ;:iff',:'.,X",ilff",1il"o'"j"í'j.oHi"'-1řfi;i;ř,j,;;i*:ť#:':l:i::|t*:,:i#"trt"H:ti[iol!3
Ii!i'll;í'.'"i:t:'.T}ff'j:É,!:X'"!:{i,11,1_ůi{:.y_,|riii_*:**irj,n,r;gx,;jilí;l,iii
Í§lt§:[ii!i;,1i]Ilrl,iu,ř3"Jj,li"i..ť,Tf;il,úii;[1:T,}*'n,iti"* 

prevence a odhalování

Strana 8 (celkem 12), RTF >Q+,8603445344


